CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC TP.HCM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:………………
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng   năm 2017

BÁO CÁO NHANH

Kết quả tổ chức Hội thi “Người tuyên truyền pháp luật giỏi”

ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố năm 2017

I. Công tác triển khai
- Kế hoạch triển khai, phối hợp thực hiện:

- Ban tổ chức hội thi cơ sở:

- Thời gian triển khai:

II. Kết quả
- Số GV, NV, NLĐ tham gia/Tổng số GV, NV, NLĐ:

- Họ và tên thí sinh đạt kết quả cao:

- Tổng số tiền thưởng cho bài đạt kết quả cao (Nếu có)

- Chủ đề đạt giải

III. Đánh giá chung
- Ưu điểm, thuận lợi:

- Hạn chế, khó khăn:

	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)
................................................

Nơi nhận:
· Công đoàn ngành Giáo dục Q3;
· Lưu VT.